РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Финансовое управление Администрации
Орджоникидзевского района

ПРИКАЗ

16.12.2019 года                       п. Копьево                            № 28-од
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в отношении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 07.12.2018 г. №552 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского района от 15.03.2019 №107), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в отношении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 1 полугодие 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок Пикулик Ю.Ю.

 Руководитель Финансового управления						Т.И. Пояркова

1

	Приложение
к приказу Финансового управления
Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия
№ 28-од от 16 декабря 2019 г.

План
проведения контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов в отношении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 1 полугодие 2020 года
	№
п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН
субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проверки
	Месяц начала проведения  проверки

	1
	Финансовое управление Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	1908600068
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район,
п. Копьево, ул. Кирова, д.16
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Январь

	2
	Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	1908002580
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район,
п. Копьево, ул. Кирова, д.16
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Февраль

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Устино-Копьевская средняя общеобразовательная школа»
	1908002692
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район,
с. Устинкино, ул. Советская, д. 13
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Март

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида «Июсский детский сад «Малышок»
	1908002847
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район,
с. Июс, ул. Октябрьская, д. 27
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Апрель